
Časový harmonogram turnaje

09:00 - 10:00       1.kolo Tým 1 vs Tým 2

09:00 - 10:15       úprava ledové plochy

10:15 - 11:15       2.kolo Tým 3 vs Tým 4

11:15 - 11:30       úprava ledové plochy

11:30 - 12:30       3.kolo Tým 4 vs Tým 1

12:30 - 12:45       úprava ledové plochy

12:45 - 13:45       4.kolo Tým 2 vs Tým 3

13:45 - 14:00       úprava ledové plochy

14:00 - 14:15       3.kolo Tým 1 vs Tým 3

14:15 - 14:30       úprava ledové plochy

14:30 - 15:30       4.kolo Tým 2 vs Tým 4

15:30 - 15:45       úprava ledové plochy

15:45 - 16:45       zápas o 3. místo

16:45 - 17:00       úprava ledové plochy

17:00 - 18:00       finále

18:00 - 18:30      Vyhodnocení

 

 

 

HOKEJOVÝ MYŠÁK 2024 
PROPOZICE TURNAJE 

 
Termín:      Neděle 07.04.2024,  start v 9:00 hod. 
 
Místo:       ZS Hořovice - adresa: Ke Stadionu 147/2, 268 01 Hořovice. 

 
Kategorie:      Hráči ročníku narození 2012 a mladší. 
 
Počet účastníků: 4 týmů (každý s každým, dále zápasy o třetí místo a finálový   

   Zápas). Hrací doba je stanovena na 2x20 minut čistého času. Úprava ledové plochy        
   po každém zápasech. 
 

Tresty:      Menší trest 2 min, větší 5min, osobní 5+KO. 
 
Bodování:    Body, vzájemné utkání, rozdíl ve skóre, počet vstřelených branek.  
 
Play-off:      Při rovnosti skóre na konci hrací doby následuje 5 samostatných nájezdů,  

      při nerozhodném výsledku dále po 1 nájezdu do rozhodnutí. 
 
Startovné činí 8000,-kč/tým a je splatné v hotovosti před začátkem turnaje nebo možno uhradit na 
účet na základě vystavené faktury. 
 
Časový harmonogram: 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba: David Jícha – tel. 728 470 175 email: hokejzebrak@centrum.cz 


